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(Danyang Li / 2902)님

(Jason / 6271)님

시걸 칼 3종세트 (GST 별도) / Seagull Knife 3-Piece Set (GST excluded) (20ppl) 청정원 찰 고추장 3kg / Chungjungone Hot Pepper Paste 3kg (100ppl)

럭키택배 무료 이벤트 2kg / Free Lucky Delievery Shipping 2kg  (20ppl)

DRU..
Lisa..
최*정

8815
5558
0603

7319
0920
5150

박*영
Leila
남*진

4499
7611
2481

8443
1014
9799

9778
6765
7222

8988
7785
4842

5839
9500

Sha..
Aye..
최*우

임*재
Cav..
Stev.. 

배*한
이*명
Ren..

Jan..
장*면
이*숙

옥*환
이*희

이*윤
박*식
이*민
김*연
Alb..
Pol..
Meh..
유*미
이*자
Hak..
수*진
Das..
정*영
Fil.
Jua..

3069
6485
6662
4774
8177
5303
6373
7178
6861
4453
8290
9284
7633
3182
2125

0412
3047
0691
3021
0053
2817
2127
6984
1337
9798
8713
4266
4832
4081
3271

Lil..
LYM..
Jin..
김*용
곽*화
김*미
이*진
Ann..
김*영
최*자
Sus..
Hir..
Jih..
이*진
김*은

8379
4936
5252
2591
1448
6618
2046
9703
7084
6749
2336
1227
7986
2348

9818
9297
1636
7407
7335
6016
4096
8676
3337
9818
2058
5750
6868
5214

8866
6634
0239
0138
1610
2857
1017
5452
0721
2298
8784
4786
8198
4327

4853
2830
5702
8262
3323
2409
4585
6292
7258
9171
0778
2388
4868
5244

2217
5169
8679
0318
4630
1680
1305
4975
9951
9775
9512
5116
5690
4424

Soo..
조*현
Jen..
Kyu..
Gib..
Mol..
노*래
Jul..
Jon..
신*은
Sum..
mir..
신*연
추*진

황*중
Mia..
Eva..
박*용
신*섭
오*경
Tia..
심*오
Wan..
Jay..
김*자
Noa..
신*정
김*의

Luc..
유*옥
Jac..
Gra..
Sua..
채*자
현*은
이*성
RYA..
Suy..
김*용
Lea..
오*은
박*현

민*주
Ath..
김*진
Eri..
김*선
김*미
Kia..
이*원
지*은
박*정
강*형
kim..
YEW..
최*준

지*연
병*킴
이*선
황*름
권*현
임*주
이*완
박*은
안*희
이*석
Hoo..
이*연
Chl..
박*화

이*선
Tho..
루*나
Cla..
Bye..
Nya..
Rim..
강*연
배*우
Mic..
박*영
손*연
전*찬
박*철
한*용

3468
1083
8401
3384
2715
3777
2160
1541
3450
5670
5176
1394
4315
3641
0757

9226
5570
8144
4277
0115
6262
8543
0368
8603
6997
3611
4620
7706
8646
5361

Ven..
Jen..
박*상
Sar..
Jay..
Seu..
Nan..
정*지
Den..
민*진
Oli..
Oli..
이*경
신*준
우*진

3175
5928
4150
2200
4015
3323
0364
4962
0598
7792
3229
6420
1082
7720

5256
4131
7037
8870
6400
8673
2842
7520
2085
0453
7022
3954
5388
4153

1259
6306
7104
4714
9850
2418
0500
8910
0543
7328
0061
7834
4786
8660

5952
9465
9622
7070
5751
4330
0321
0570
1474
4545
9909
4775
4417
4780

2124
1121
4464
9992
9408
9430
7142
2179
4103
4747
0328
0068
4104
5453

Eun..
Loh..
장*영
박*미
Vy..
김*선
이*휘
Vic..
Jam..
Min..
서*연
장*원
김*화
You..

Yim..
최*민
jun..
이*영
Kim..
이*준
김*근
임*은
Viv..
Tif..
Rit..
김*석
man..
dav..

장*진
구*희
Hye..
고*경
이*아
Ann..
Pet..
Ver..
Jam..
Jun..
San..
이*윤
Sco..
김*원

이*진
Van..
Kim..
이*현
장*영
이*혁
Jea..
Par..
Maa..
Sub..
Amy..
백*혜
윤*화
손*일

Gun..
Dan..
권*원
김*아
최*슬
김*숙
김*선
배*정
Son..
추*완
강*라
신v현
김*은
황*라

오*련 
Beo..
Mag..
Lin..
차*경
조*수
신*호
김*선
이*재
Sab..
raf..
고*혜
Jes..
박*선
김*기

2435
1308
6942
9544
3623
9214
8724
1862
8582
8006
2270
9660
5054
2249
4676

3092
4831
7556
9625
5827
5690
5854
7328
0429
5328
3975
6811
0375
9533
8967

Sor..
이*민
강*애
김*중
박*정
Fel..
이*윤
Ang..
권*애
소*현
In..
Bra..
김*주
Bra..
Han..

1361
9535
9380
1414
4794
5729
5654
7290
3618
0716
8906
6675
8587
9910

0323
7978
0877
3917
3724
5035
6704
7233
3292
6368
7306
0062
9119
2534

2321
0174
9581
9911
5346
1317
8821
8723
8202
8996
5157
6162
7440
4690

7601
8195
8793
7293
2027
4471
1013
3608
1169
9670
0532
0991
3579
2547

3917
6551
7188
6429
4162
6370
1004
4042
6310
7278
9920
0887
6952
7393

정*재
Gui..
Rez..
이v우
배*아
이*민
김*름
Mel..
이*식
Jen..
김*민
Seu..
Nob..
서*애

Ant..
장*지
Hsi..
Jui..
김*민
김*희
이*희
류민
Tra..
Jeu..
강*순
신*현
Oun..
이*자

Kru..
박*희
Viv..
Ank..
Jin..
장*숙
Pau..
노*윤
San..
김*수
Jin..
이*희
Bev..
안*성

김*근
김*경
김*진
유*희
한*삭
Miy..
백*경
Lyn..
강*명
Mia..
김*린
성*연
Joo..
Ell..

Aki..
정*훈
Zhe..
Dav..
Lin..
박*울
최*현
김*배
김*선
이*주
Ann..
Eri..
sun..
김*화

gra..
jih..
kyu..
ric..
mar..
jan..
정*희
손*현
led..
chu..
ann..
jer..
gyo..
dav..
avg..

4829
8810
4007
7068
3602
9877
7477
7487
9326
3329
6427
3443
7085
4307
9276

2585
3652
2178
3162
8552
9410
0190
0868
4133
2547
0118
2809
1020
7381
9106

has..
tam..
정*학
최*솔
이*주
mer..
박*은
Dob..
sil..
pee..
박*연
kim..
공*경
jos..
천*정

4987
6847
2113
0737
6295
2551
9801
6018
1258
2234
2362
2277
8109
0397

7886
0814
3789
6525
9563
9420
6107
5149
8469
0281
9988
1516
0980
3756

1326
5447
1436
2446
6979
0224
5052
8875
2299
1681
7817
5073
1823
4567

3458
4621
3936
8977
8213
8222
8353
9650
5386
1863
4793
6372
3558
3625

1099
5086
4151
1161
7708
8182
7568
3655
2224
7752
5171
8947
1709
0101

may..
ann..
hoy..
이*원
Ant..
김*준
강*희
dom..
eva..
myo..
정*진
정*연
deb..
최*정

hai..
이*림
이*영
조*자
sun..
김*란
조*민
jay..
ele..
주*영
han..
김*성
sin..
tha..

sus..
김*운
cza..
you..
tom..
김*선
김*윤
jin
kim..
홍*선
남*옥
hey..
hel..
박*한

ali..
kan..
chi..
jad..
rac..
김*완
유*옥
윤*미
김*진
안*수
이*영
백*우
seo..
홍*희

yok..
안*화
tin..
hyu..
심*구
cha..
김*숙
송*향
정*숙
김*욱
nam..
박*복
안**김
yaj..

Jay..
정*연
박*신
장*금
김*연
Col..
남*화
Shi..
김*서
Mer..
방*태
황*애
장*울
장*영
Mik..

2321
8814
2052
7454
9901
7004
1989
4622
0523
6806
7511
2595
0441
9230
5663

0406
1650
5520
7789
4154
1439
0035
0778
6348
8201
0425
8468
7159
0550
1545

Che..
Jen..
Jam..
박*영
정*민
이*경
RYA..
김*희
유*리
Rub..
Jun..
Hee..
Hyo..
이*민
구*솔

9980
3661
1772
3437
9018
0622
3277
9460
8330
4805
2039
7966
8677
0828

8209
7177
4213
8571
8949
0117
9089
8842
5599
3029
6872
7074
7833
3912

0794
6988
7539
1006
1351
6788
5951
2828
6531
6144
8113
6641
5959
5206

2411
1179
5021
4581
7371
6903
8759
2422
9531
3149
8889
0730
1493
6503

9702
1003
5980
2320
4566
2690
0313
5470
0201
9070
0569
8732
3939
9253

이*임
김*의
Ros..
조*주
Nad..
최*철
황*현
윤*희
정*영
김*희
황*영
정*화
임*현
Jiy..

강*구
이*원
Ryu..
최*정
전*석
박*화
박*선
Har..
IRI..
Ale..
이*석
이*영
이*훈
Soy..

김*미
박*진
심*정
박*현
허*희
박*엽
jan..
yur..
박*우
jin..
성*희
jod..
sha..
이*초

정*현
hee..
eun..
kan..
김*안
kui..
mi j..
bob..
조*영
san..
mar..
한*준
JUN..
채*애

유*주
ann..
서*임
박*실
하*영
이*혁
호*진
박*정
김*엘
안*국
임*영
kar..
한*숙
jun..

최*훈
김*희
천*현

0926
3262
6927

1422
8850
3474

김*민
백*연
김*진

2907
0327
7426

1102
4228
8501

6146
4332
0959

6255
7469
2967

1069
8801

이*은
김*미
정*목

안*상
이*숙
김*우

진*라
김*철
김*경

김*민
김*연
김*일

송*호
송*자

JIE..
박*영

2272
2840

7754
1712

박*송
박*실

1431
6951

1142 1793 6612 9331Isa..
Hye..

Jun.. 원*식 서*음 권*경

최*남
류*정
안*롱

0486
3477
3832

4194
8123
1211

이*민
aile..
강*경

9959
2515
8111

7270
8885
5979

5120
5115
2204

7738
4724
4563

0781
0326

김*나
최*주
김*진

권*희
김*준
강*총

최*희
김*혜
이*은

정*련
엄*영
박*헌

이*미
문*영

농심 신라면 멀티팩 / Shin Ramen Multi Pack (100ppl)

네이처앤컬처 오징어튀김 1kg / Nature&Culture Fried Squid 1kg (100ppl)

남문 굵은 소금 1kg / Nammun Coarse Salt 1kg (100ppl)

남도미가 김치양념 1kg / Namdo-Miga Kimchi Sauce 1kg (100ppl)

여주쌀 40lbs / Ryeo-Ju Rice (40lbs) (100ppl)

청정원 런천미트 340g / Chungjungone Luncheon Meat 340g (200ppl)

럭키택배 무료 이벤트 3kg / Free Lucky Delievery Shipping 3kg (20ppl)

청정원 진간장 1.7L / Chungjungone Jin Soy Bean 1.7L  (50ppl)

한국 USIM 칩 / USIM Chip for Korea (10ppl)

당첨사진 첨부

당첨사진 첨부

당첨자 명단은 당사 홈페이지(www.amart.ca)에 PDF 파일로 확인 가능합니다. 다운받으시면 좀더 빠르게 확인 하실 수 있습니다.

The list of winners can be found in a PDF file on our website (www.amart.ca). 
You can download it and use the search function to find your number more quickly.

임*주
황*호
변*서
정*운
최*수
배*연
백*원
박*롬

5925
5855
1204
9728
9029
6744
1575

5640
5153
1297
6855
1791
8625
3692
2385

조*란
정*은
jae..
seu..
유*승
박*선
and..

5319
9587
3452
2143
9655
5599
7420

5744
6125
8891
8867
1015
7066
0386

4738
8464
9711
1214
5018
1120
6572

8527
2691
5489
8088
1914
2568
4285

9922
1163
2776
1421
6101
8586
5918

이*주
정*정
han..
김*숙
장*아
박*식
tom..

ann..
shim..
leo..
moon
최*겸
김*희
심*영

최*서
강*식
문*예
이*경
hei..
한*호
김*정

심*희
박*경
김*애
amy..
박*심
toyo..
구*연

조*진
sora
유*영
박*명
김*영
이*경
권*주

Bell..
Jun..
Jani..
joan..
ally..
she..
jae..
kev..
이*승
seo..
이*민
송*자
car..
jea..
yoo..

7749
1477
3399
4424
1525
6017
6435
4915
7675
0929
1643
2023
4599
7916
6487

5906
5760
4822
0243
7193
8566
2734
1318
0543
5728
6111
5521
0619
4998
2328

정*균
Joy..
Sha..
Ju..
김*랑
전*경
박*예
kar..
한*름
김*은
박*우
현*주
김*순
김*희
이*성

8854
2568
6066
2102
2344
8453
3186
0280
0063
2454
5119
4007
7190
9189

5284
5546
4604
8384
8264
2834
3774
1199
9179
5517
4391
3205
5825
0177

6540
1726
2280
5340
6568
3919
6356
7048
5049
4126
8252
0350
6731
4775

0616
1608
6723
9117
6982
1973
9032
6932
9811
6999
1955
2325
4055
6725

9788
0402
5074
2031
6898
6674
7292
8986
0084
4781
1450
8385
2788
4586

sam..
yan..
정*아
임*복
강*민
전*진
조*정
김*주
이*욱
고*태
이*주
이*희
박*호
이*숙

ha..
황*옥
전*번
장*수
joo..
ed..
허*지
김*연
안*숙
jih..
김*덕
김*나
신*혜
김*식

mic..
lyn..
최*욱
정*빈
황*구
윤*철
kim..
leo..
최*윤
김*주
eri..
yun..
yen..
이*희

임*연
방*식
이*현
권*윤
nan..
박*미
정*진
강*연..
gla..
vic..
nah..
강*구
황*현
elia..

김*우
김*미
원*환
kae..
dav..
마*욱
eun..
이*선
hee..
정*은
유*주
강*연
정*환
조*근

송*순
김*운
SYL..
김*범
박*혜
김*석
김*미
이*경
Cel..
Hel..
MAR..
최*숙
김*중
Oli..
Tak..
신*현
유*영
안*서
강*영
Sim..
이*숙
박*남
한*수
김*연
Wal..
신*은
정*민
Ami..
이*혁

1862
5866
5573
3332
2554
4382
5880
6324
0111
8329
0751
0585
1427
7207
4951
1336
5151
3580
0727
9784
5762
3002
3116
1004
6472
8775
0158
2949
2312

2302
0243
9018
0752
4495
9115
4642
5149
9681
0227
7699
6393
1547
4893
0632
7721
2776
1891
3683
3122
3237
8455
0129
6048
5186
8110
9036
0960
9282

박*정
Joo..
Ste..
손*순
Bus..
구*모
Cha..
Yu J..
Seu..
Kai..
Soo..
류*건
Yos..
수*정
강*숙
성*수
IVY..
권*경
Elen..
진*원
Hyu..
Jin..
이*선
윤*희
박*자
lee..
Bee..
박*근
김*인

5120
7696
4113
7402
8501
6668
8046
4122
9594
4095
7612
3257
5641
9381
7095
8595
9590
0010
5694
4533
3880
6703
9298
4758
4244
2001
1239
3804
3383

6095
3876
7583
4386
0008
2678
4067
5929
9967
8718
2216
9825
7988
9938
9432
1762
0659
7862
9872
7187
1013
7370
6950
6534
2401
5167
5071
7000
9776

1662
8461
4189
4482
6161
3731
1533
8056
2312
2057
6580
1440
5733
5430
2235
3800
7541
5636
3001
1415
4594
6685
0018
0176
7306
4687
5425
2640

4995
7665
8820
3446
9235
8474
3709
4749
0829
9702
5418
2179
4395
1602
9755
1209
1063
2774
9355
2019
5551
1298
0508
4161
4419
1413
3195
0917

5753
5220
3089
8400
5188
0654
0995
0304
5171
7271
0572
9418
5519
3313
0322
4696
2533
1572
0236
7239
7724
9978
1696
7314
4501
1572
9816
8041

Hye..
Jiw..
곽*임
김*진
You..
lin..
강*경
홍*재
seo..
이*경
mar..
이*창
Hel..
박*호
정*엘
라*학
황*미
Phi..
임*희
김*혜
송*신
신*섭
조*영
Jin..
이*나
김*일
권*겸
Hay..
김*정

Cai..
이*섭
엄*라
Dla..
조*민
Chr..
정*영
장*주
김*진
Mat..
Inh..
백*광
Jin..
운*수
And..
Kel..
Ste..
Sea..
KEN..
김*수
김*진
차*레
Piy..
EVA..
Ang..
Leo..
서*경
이*미
구*영

S Wi..
You..
Sop..
Cat..
최*석
서*경
홍*명
Dia..
유*민
김*환
주*임
Joy..
박*일
김*원
jin..
Yoo..
김*수
김*영
So..
김*학
김*이
Won..
Sus..
유*진
박*진
엘*나
ha..
Jun..

Jas..
백*아
ann..
YI S..
한*화
IKU..
Mar..
Yoo..
신*순
이*은
조*금
Kyu..
길*철
박*현
Ros..
김*진
Soe..
Min..
Wei..
EVA..
김*은
JAE..
이*희
곽*성
김*균
Yev..
권*영
정*호

인*윤
조*형
Umi..
이*호
IAN..
박*우
권*혜
FAN..
김*희
김*경
Don..
곽*안
Hay..
김*필
김*수
Tyl..
MIK..
Cor..
Est..
Kum..
Geu..
Inyo..
KNK..
김*주
배*나
Cod..
Hye..
이*윤

사골곰탕면은 신라면으로 상품 교체 되었습니다.

유심칩 수령은 노스와 사우스 지점에서만 가능합니다.


